



O.G.Møller Holding ApS

Sædding Strandvej 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39377403

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2022

Ole Grønbæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.G.Møller Holding ApS

Sædding Strandvej 5

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39377403

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Ole Grønbæk Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.924 t.kr. mod et overskud på 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.643)	(11.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(71.499)	(61.564)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.104.589	1.863.183
Andre finansielle indtægter	1	102.086	68.829
Andre finansielle omkostninger	2	(226.475)	(235.982)
Resultat før skat		1.895.058	1.623.215
Skat af årets resultat	3	28.525	36.244
Årets resultat		1.923.583	1.659.459
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		923.583	(1.340.541)
Resultatdisponering		1.923.583	1.659.459

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.518.851	12.890.350
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.207.936	12.103.347
Finansielle aktiver	4	24.726.787	24.993.697
Anlægsaktiver		24.726.787	24.993.697
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.487.558	1.203.202
Andre tilgodehavender		0	197.950
Tilgodehavende skat		251.133	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.042	292.415
Tilgodehavender		1.824.733	1.693.567
Omsætningsaktiver		1.824.733	1.693.567
Aktiver		26.551.520	26.687.264

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.408.314	3.675.224
Overført overskud eller underskud		13.483.312	12.292.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		17.941.626	19.018.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.298.618	7.545.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.121.294	45.334
Skyldig skat		0	52.350
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.176
Anden gæld		189.982	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		8.609.894	7.669.221
Gældsforpligtelser		8.609.894	7.669.221
Passiver		26.551.520	26.687.264
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.675.224	12.292.819	3.000.000	19.018.043
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(266.910)	1.190.493	1.000.000	1.923.583
Egenkapital ultimo	50.000	3.408.314	13.483.312	1.000.000	17.941.626

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	100.036	64.958
Renteindtægter i øvrigt	2.050	3.871
	102.086	68.829

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.730	151.024
Renteomkostninger i øvrigt	81.745	84.958
	226.475	235.982

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.005
Refusion i sambeskatning	(28.525)	(39.249)
	(28.525)	(36.244)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.741.500	9.576.973
Kostpris ultimo	11.741.500	9.576.973
Opskrivninger primo	1.148.850	2.526.374
Afskrivninger på goodwill	(418.837)	(431.651)
Andel af årets resultat	127.196	2.536.240
Regulering af interne avancer	220.142	0
Udbytte	(300.000)	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	777.351	2.630.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.518.851	12.207.936

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ole Møller Holding ApS	Esbjerg	ApS	50

Selskabet har flertallet af stemmerne i Ole Møller Holding ApS, hvorfor denne er indregnet som tilknyttet virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EVR A/S	Esbjerg	A/S	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med associeret virksomheds bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2022.
